



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: ZP-09/2019

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 221 000 euro, którego przedmiotem jest usługa polegająca na ubezpieczeniu mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia osobowego i komunikacyjnego

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 07.11.2019 r.

Pytanie 76: Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 20-11-2019 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź zawarta została w odpowiedzi na Pytanie nr 1.

Pytanie 77: Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź zawarta została w odpowiedzi na Pytanie nr 11.

Pytanie 78: Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 79: Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany wymagać będą akceptacji obu stron umowy (Zamawiającego i Wykonawcy)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 80: Prosimy o wyłączenie z umów generalnych zapisów dotyczących kar umownych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 81: Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, potwierdza iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z uwagi na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia

15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymogi w tym zakresie zostały opisane w SIWZ wraz z załącznikami.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego.

Pytanie 82: Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie ubezpieczone obiekty spełniają wszystkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego, określone obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 83: Prosimy o podanie PML

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi do Pytania nr 37.

Pytanie 84: W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:

- a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie
- d) jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w poprzednich umowach ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż był i nadal jest ubezpieczony w analogicznym jak w OPZ Część 1 zakresie z włączeniem wysokości fransyz/udziałów własnych.

Pytanie 85: W odniesieniu do Klauzuli robót budowlano-montażowych prosimy o jej rozszerzenie o zapis: Ubezpieczyciel obejmuje ochroną ubezpieczeniową szkody powstałe w związku z prowadzonymi przez Ubezpieczonego w obrębie ubezpieczonych lokalizacji robót budowlano –montażowych pod warunkiem, że prace te:

- 1) nie mają wpływu na sprawność urządzeń przeciwpożarowych lub innych zabezpieczeń, których istnienie Ubezpieczający zadeklarował we wniosku o ubezpieczenie.

Z zakresu ochrony wyłączone są wszelkie szkody powstałe w istniejących instalacjach wodnych, wodno-kanalizacyjnych, gazowych, elektrycznych, telekomunikacyjnych, itp., jak również wszelkie szkody będące bezpośrednim lub pośrednim następstwem uszkodzenia takich instalacji w wyniku prowadzenia prac.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 86: Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie ostatnich 25 lat wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat,

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi w wysokości 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedziach do Pytania nr 2, 41, 46, oraz 60.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego limitu.

Pytanie 87: Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 88: Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 89: Prosimy o określenie stanu technicznego obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia na podstawie protokołów pokontrolnych z ostatnich przeglądów budowlanych tych obiektów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż stan techniczny określany jest jako dobry.

Pytanie 90: Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- I. budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- II. budynki przeznaczone do rozbiórki

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż tego rodzaju budynków nie posiada, zatem nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie 91: Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) mienie wyłączone z eksploatacji
- b) pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia mienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na Pytanie nr 22, 23 oraz w Informacjach dodatkowych – OW Trepcza.

Pytanie 92: W odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż tego rodzaju budynków nie posiada, zatem nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie 93: W odniesieniu do pustostanów i mienia wyłączonego z eksploatacji wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 94: Prosimy o wskazanie mienia poniżej poziomu gruntu oraz o przedstawienie ewentualnych zabezpieczeń

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ze względu na specyfikę działalności oraz zgodnie z informacjami w SIWZ i w załącznikach, w skład mienia wchodzi sieci ciepłownicze oraz wodno-kanalizacyjne jak również mienie niezbędne do poboru i uzdatniania wody oraz oczyszczania ścieków w tym

komory, zbiorniki itp. posadowione poniżej poziomu gruntu. Mienie to posiada zabezpieczenia zgodne z przepisami prawa.

Pytanie 95: Odnośnie Klauzuli automatycznego pokrycia wzrostu wartości mienia prosimy o wprowadzenie limitu maksymalnie 20% łącznej sumy ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 96: Ośrodek Wypoczynkowy TREPCZA – prosimy o zastosowanie ochrony w zakresie ryzyk nazwanych - FLEXA

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 97: Prosimy o wyłączenie zapisu w pkt. 1.3 "Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są szkody spowodowane tylko i wyłącznie przez przyczyny podane przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 98: Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód w pkt 24 oraz 25 w wysokości 100 000 zł bądź innego odpowiadającego Zamawiającemu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż akceptowalne limity zostały opisane w Klauzuli kosztów dodatkowych – Załącznik B, klauzula nr 14.

Pytanie 99: Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych w wyniku zanieczyszczenia albo skażenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 100: Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód zgodnie z pkt. 3 str. 8 OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pkt.3 str. 8 OPZ Część 1 dotyczy wysokości fransyz i udziałów własnych.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:

Pytanie 101: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej oraz zarządzaniem jednostkami służby zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 102: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prowadzi działalność w zakresie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Segregowanych. Szczegółowe informacje zostały zawarte w Informacjach dodatkowych – GPZOS oraz w odpowiedzi do Pytania nr 9.

Pytanie 103: Odnośnie OC za szkody powstałych na drogach publicznych (...) prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500 000 zł bądź innego odpowiadającego Zamawiającemu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 104: Pkt. 6 – prosimy o wprowadzenie limitu odległości nie większej niż 500 m od miejsca ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 105: Pkt. 8 – prosimy o wyłączenie zapisu” (w tym także odpowiedzialność za szkody powstałe podczas wykonywania jazd próbnych)”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 106: Odnośnie podanej szkodowości proszę o informację jakie franszyzy i udziały własne ona uwzględnia. Jakiej franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w dotychczasowych umowach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na Pytanie nr 84.

Pytanie 107: W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń prosimy o odpowiedź – czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na Pytanie nr 84.

Pytanie 108: Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 109: Odnośnie PKD 38.11.Z zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne oraz 38.12.Z zbieranie odpadów niebezpiecznych co faktycznie jest wykonywane w ramach tych nr PKD i jaka jest skala tej działalności (udział w obrocie).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na Pytanie nr 102.

Pytanie 110: Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie są objęte szkody:

- związane z utratą, odtworzeniem, przetwarzaniem danych/baz danych, instalacją, implementacją lub adaptacją oprogramowania do potrzeb użytkownika, z błędnym działaniem oprogramowania,
- wyrządzone przez wszelkiego rodzaju wirusy komputerowe lub innego rodzaju programy zakłócające pracę jakiegokolwiek programu, komputera, sieci, telefonu, niezależnie od przyczyn ich pojawienia się, w tym związane z Internetem lub korzystaniem z Internetu,
- związane z naruszeniem Ustawy o ochronie danych osobowych,
- związane z oprogramowaniem komputerowym lub sieciowym i jego wadliwym działaniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 111: Odnośnie rozszerzenia o OC za szkody powstałe na drogach publicznych (...) prosimy o informację – jaki jest stan techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym i jaki jest zaplanowany na lata kolejne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż stan dróg jest dobry, drogi nie są własnością Zamawiającego, Zamawiający wykonuje prace zleczone polegające na zimowym i letnim utrzymaniu.

Pytanie 112: Prosimy o potwierdzenie iż zapisy likwidacji szkód nie tyczą się OC

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dotyczą w stosownym zakresie.

Ubezpieczenie odpowiedzialności członków organów spółki – D&Q (Zamawiającego)

Pytanie 113: Prosimy o podanie:

1. Forma ubezpieczenia (imienna, bezimienna)
2. Liczba osób zgłaszanych do ubezpieczenia
3. Wykaz stanowisk/funkcji zgłaszanych do ubezpieczenia
4. Czy wobec Ubezpieczonego kiedykolwiek były wysuwane jakieś roszczenia związane z pełnieniem przez niego funkcji lub wykonywaniem powierzonych mu obowiązków?
5. Czy Ubezpieczony/Ubezpieczający wie o jakichkolwiek okolicznościach lub incydentach, które mogą być podstawą wysuwania roszczeń w przyszłości?
6. Czy aktualnie toczy się jakieś postępowanie sądowe lub przedsądowe, które może być podstawą wysuwania roszczeń w przyszłości?
7. Forma prowadzonej działalności:
8. Czy firma jest Spółką notowaną na giełdzie?
9. Data rozpoczęcia działalności
10. Rodzaj prowadzonej działalności (krótka charakterystyka)
11. Wysokość przychodu (bez podatku VAT) za ostatni rok obrotowy
12. Czy firma jest częścią konsorcjum lub holdingu bądź w innej formie jest powiązana kapitałowo lub organizacyjnie z innym podmiotem?
13. Informacja o szkodach, jakie miały miejsce w ciągu ostatnich 3 lat (w tym z tytułu naruszenia praw pracowniczych)
14. Prosimy o dołączenie następujących dokumentów:
 1. Bilans i rachunek wyników za dwa ostatnie lata sprawozdawcze oraz aktualne sprawozdanie finansowe (F-01)
 2. Informacje z Urzędu Skarbowego i ZUS o niezaleganiu z płatnościami podmiotu, w którym Ubezpieczony pełni funkcję lub wykonuje powierzone obowiązki
 3. Aktualny wyciąg z właściwego rejestru podmiotu, w którym Ubezpieczony pełni funkcję lub wykonuje powierzone obowiązki oraz akty założycielskie, umowy spółek, statuty
 4. Opinie banków, w których podmiot zatrudniający Ubezpieczonego ma rachunek
 5. Dokumenty potwierdzające formę prawną zatrudnienia Ubezpieczonego wraz z zakresem jego obowiązków zawodowych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymagana forma ubezpieczenia to forma bezimienna.

Zakres pożądanej ochrony ubezpieczeniowej został opisany w OPZ – Część 2.

Zakres prowadzonej działalności Spółki znajduje się zarówno na stronie internetowej: <http://bip.spgk.com.pl>; www.spgk.com.pl jak i w OPZ – Część 1 Sekcja B.

W zakresie dokumentów, o których mowa w pkt. 14 powyżej, Zamawiający informuje, iż:

- planowany roczny obrót to ok. 50.000.000 PLN,
- dane finansowe publikowane są w KRS i są dostępne w zasobach elektronicznych KRS,
- zaległości wobec ZUS i US nie występują,
- główne rozliczenia prowadzone są poprzez bank PKO S.A. i PKO BP.
- wszelkie dokumenty, zaświadczenia, opinie zostaną przekazane Oferentowi, którego oferta zostanie wybrana.

Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych

Pytanie 114: Odnośnie wyrównania okresów ubezpieczenia „co do dnia” prosimy o potwierdzenie, że nie dotyczy to ubezpieczenia ASS oraz dodanie zapisu, że dla AC składka minimalna wynosi 300 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 115: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód powstałych wskutek nagłego działania czynnika termicznego lub chemicznego z zewnątrz pojazdu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 116: W odniesieniu do ubezpieczenia AC prosimy o akceptację zapisu że ochroną objęte zostaną pojazdy do 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy obejmowane ochroną AC zostały wskazane w Załączniku C.

Pytanie 117: W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o akceptację zapisu, że ochroną assistance objęte zostaną pojazdy które posiadają ochronę w zakresie AC

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy obejmowane ochroną assistance zostały wskazane w Załączniku C.

Pytanie 118: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia Assistance będzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż minimalne wymogi co do zakresu assistance zostały opisane w OPZ Część 3 Sekcja D.

Pytanie 119: Odnośnie zapisu pkt. 4 b) prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 120: Prosimy o wyłączenie zapisu pkt. 4 i)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 121: Prosimy o wyłączenie zapisu pkt. 4 j) bądź zmianę zapisu na "W przypadku szkody z ubezpieczenia AC Ubezpieczającemu/Ubezpieczonemu Wykonawca zwraca koszty do łącznej kwoty stanowiącej 10% SU.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 122: Likwidacja szkód – prosimy o dodanie iż oględziny uszkodzonego pojazdu będą nie później niż w ciągu 3 dni roboczych po zgłoszeniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zasady likwidacji zostały opisane w OPZ Część 3.

Pytanie 123: Likwidacja szkód – prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla szkód związanych z kosztami parkingu do 10 %

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 124: Likwidacja szkód – Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego kosztów holowania na „Z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia Wykonawca w przypadku powstania szkody objętej zakresem ochrony ubezpieczeniowej, pokrywa koszty: transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1.000 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy Wykonawca pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5.000 zł, z zastrzeżeniem ust. 8. Ust.8 Koszty, o których mowa Wykonawca zwraca niezależnie od sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 125: Prosimy o podanie pojazdów, które mają zostać objęte Zieloną Kartą.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy, dla których należy wystawić ZK zostały oznaczone w Załączniku C.

Pytanie 126: W odniesieniu do ubezpieczenia zielonej Karty proszę o informację czy Zielona Karta ma obowiązywać na terytorium Rosji, Turcji, Tunezji, Maroko, Iranu, Izraela, Azerbejdżanu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga rozszerzenia na wymienione kraje.

Pytanie 127: Na czym polega specjalność pojazdów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy specjalne to zmiatarki, pojazdy do przewozu kontenerów – hakowce, oraz wozy asenizacyjne.

Pytanie 128: Prosimy o podanie ładowności oraz liczby miejsc dla wszystkich pojazdów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż udostępnia zaktualizowany Załącznik C.

Pytanie 129: Prosimy o dodanie zapisu „Pojazdy o wartości powyżej 200.000 zł muszą posiadać zabezpieczenia zgodne z owu ac”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy o wartości powyżej 200.000 PLN posiadają fabryczne oryginalne zabezpieczenia antykradzieżowe.

Pytanie 130: Prosimy o potwierdzenie czy pełny (+kradzież) zakres ubezpieczenia AC ma nie obejmować terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy, dla których wymagane jest pokrycie szkód kradzieżowych na terenie krajów byłego ZSRR zostały oznaczone w Załączniku C.

Pytanie 131: Prosimy o potwierdzenie, że amortyzacja części nie będzie potrącana z odszkodowania wyłącznie w pojazdach, których okres eksploatacji nie przekracza 13 roku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 132: dla jakich wiekovo pojazdów ma Assi obowiązywać?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż assistance ma obowiązywać dla pojazdów wskazanych w Załączniku C.

Pytanie 133: Czy ZK ma być bezpłatna?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia to do decyzji Oferenta.

Pytanie 134: Czy zostało zadane pytanie czy zamawiający przewiduje kupno pojazdu o wysokiej su? Np. ponad 2 mln?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zakupu pojazdów o jednostkowej wartości powyżej 2.000.000 PLN.

Pytanie 135: Składki i stawki – prosimy o zgodę na zastosowanie stawki minimalnej w AC w wysokości 300 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Ubezpieczenie ASS

Pytanie 136: Prosimy o potwierdzenie że zakres terytorialny ASS w ramach których Wykonawca udziela ochrony ubezpieczeniowej właścicielowi lub leasingobiorcy oraz kierowcy i pasażerom pojazdu, dotyczy w zakresie usług assistance na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zwanej dalej RP i innych państw Europy: Albanii, Andory, Austrii, Belgii, Białorusi, Bośni i Hercegowiny, Bułgarii, Chorwacji, Cypru, Czarnogóry, Czech, Danii, Estonii, Finlandii, Francji, Gibraltaru, Grecji, Hiszpanii (w tym Balearów i Wysp Kanaryjskich, Ceuty i Melilli), Holandii, Irlandii, Islandii, Liechtensteinu, Litwy, Luksemburgu, Łotwy, Macedonii, Malty, Mołdawii, Monako, Niemczech, Norwegii, Portugalii (w tym Azorów i Madery), Rosji (tylko europejska część), Rumunii, San Marino, Serbii, Słowacji, Słowenii, Szwajcarii, Szwecji, Turcji (tylko europejska część), Węgier, Wielkiej Brytanii (w tym Wysp Normandzkich), Włoch (w tym Watykanu) oraz terytorium Maroka i Tunezji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakres oczekiwanej ochrony został opisany w OPZ Część 3.

Pytanie 137: Dot. naprawy na miejscu zdarzenia, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności 200 EUR

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 138: Wyczerpanie paliwa - prosimy o wprowadzenie limitu maks. 2 razy w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 139: Pomoc w przypadku zatrzaśnięcia/zniszczenia kluczyków - prosimy o wprowadzenie limitu maks. 2 razy w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 140: Wynajem pojazdu zastępczego – prosimy o wprowadzenie limitu: do 3 dni roboczych (Awaria), do 7 dni roboczych (Wypadek/Kradzież) oraz koszt podstawienia lub odbioru pojazdu poprzez dodanie zapisu: o ile brak wymaganych uprawnień do prowadzenia pojazdu nie miało wpływu na powstanie szkody.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 141: Użycie niewłaściwego paliwa – prosimy o wprowadzenie limitu do 2 razy w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 142: Nocleg – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności 75 EUR / osoba / doba - maks. 3 doby

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

KLAUZULE część 1

Pytanie 143: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Klauzuli 5 bądź zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 5 000 000 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 144: Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli 14 do 4 000 000 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Część 3

Pytanie 145: Klauzula kosztów wymiany płynów – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności do 300 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie 146: Klauzula szkód poza granicami RP - Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego kosztów holowania na „Z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia Wykonawca w przypadku powstania szkody objętej zakresem ochrony ubezpieczeniowej, pokrywa koszty: transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1.000 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy Wykonawca pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5.000 zł, z zastrzeżeniem ust. 8.

Ust.8 Koszty, o których mowa Wykonawca zwraca niezależnie od sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

1. <http://spgk.nowybiep.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

PREZES ZARZĄDU
Marek Karas
MBA, mgr inż. Marek Karas

CZŁONEK ZARZĄDU
Elzbieta Dzwiega
mgr inż. Elzbieta Dzwiega

12.11.2019 r.

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.
38-500 SANOK, ul. Jana Pawła II 59
nr cent. 134647800, sekretariat tel. 134647900
fax 134648862, REGON 140901140, NIP 687 00-05-556